

Włoszczowa, dnia 31.07.2020 r.

Znak DOAT: 70/07/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych wraz z użyczeniem butli dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 12/07/2020.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w Pakiecie 1 poz. 3 dwutlenek węgla do krioterapii rozumie „dostawa dwutlenku węgla medycznego do krioterapii (wyrób medyczny zgodny w wymaganiami Urzędu Rejestracyjnego do którego stosowana jest stawka VAT 8%)?”

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 wpisuje dwutlenek węgla medyczny do krioterapii.

Pytanie nr 2

Pakiecie 5 poz.1 sprężone powietrze (40 kg) butla 40 l -proszę o zmianę jednostki miary na „butla” tak jak jest analogiczne w innych pakietach (dot. innych gazów w butlach).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w załączniku nr 1 pakiet nr 5.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK DZIAŁU
OBSŁUGI ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNEJ
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ
we Włoszczowie, tel. 41 3883777

Piotr Szydłowski

REFERENT

Działu Obsługi Adm.-Tech.

Katarzyna Orzechowska

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa